
sexta-feira, 11 de setembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00660 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

                    
 

 

PORTARIA Nº 14/2015 - Gab 
 
 

Nomeia Servidor como Agente de Municipal de Desenvolvimento do 
Município de Miguel Calmon 
 

 
NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL 
CALMON, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei orgânica, e tendo em vista a Lei 
Complementar Nº 123/2006, no seu Art. 85-A, e a Lei Municipal 403/2010, 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - DESIGNAR a servidora ADEVANAILDE ALVES DE SOUSA, como Agente 
Municipal de Desenvolvimento do Município de Miguel Calmon.  
 
 
Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor a partir dessa data, revogam-se as disposições em 
contrário. 
 
 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 

Gabinete do Prefeito, em 31 de agosto de  2015. 
 
 

NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA 
Prefeito Municipal 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6229AA3E40804EC8E59C3A980213039


		2015-09-11T16:40:14-0300




